南医大校[2012]41号

关于公布南京医科大学第六届“扬子江奖教金”、第四届“青年教师奖教金”和第二届“‘友谊杯’教学督导特别贡献奖”
获奖名单的通知
各学院、附属医院，机关党委：
根据《关于开展2012年度南京医科大学“扬子江奖教金”和“青年教师奖教金”申报与评选工作的通知》（南医大教[2011/2012]93号）文件精神，经过各学院和机关总支推荐，专家初评、校务会议审议、校教学委员会终审以及校园网公示，最终评出南京医科大学第六届“扬子江奖教金”和第四届“青年教师奖教金”获奖者；第二届“‘友谊杯’教学督导特别贡献奖”获奖者由校教学委员会集体推荐产生。现将获奖人员名单公布如下：
一、扬子江奖教金
特等奖（3人）
	序号
	所在部门
	姓名

	1
	基础医学院
	郭  军

	2
	第一临床医学院
	施海彬

	3
	机关
	陈  勇（管理类）

优秀奖（10人）
	序号
	所在部门
	姓  名

	1
	护理学院
	孙国珍

	2
	基础医学院
	马长艳

	3
	第一临床医学院
	许  迪

	4
	公共卫生学院
	刘起展

	5
	医政学院
	李  勇

	6
	口腔医学院
	范  媛

	7
	国际教育学院
	姜  安

	8
	外国语学院
	季  伟

	9
	药学院
	徐群为（管理类）

	10
	机关
	张孝良（管理类）

二、青年教师奖教金（10人）
	序号
	所在部门
	姓  名

	1
	第一临床医学院
	顾  兵

	2
	基础医学院
	吴  静

	3
	基础医学院
	王  伟

	4
	公共卫生学院
	彭志行

	5
	外国语学院
	高  丽

	6
	药学院
	何广武

	7
	基础医学院
	李  皓

	8
	医政学院
	胡  月

	9
	第四临床医学院
	唐维兵

	10
	机关
	李正关（管理类）

三、教学督导特别贡献奖（1人）
张志宸教授，第三临床医学院
学校将根据“扬子江奖教金”、“青年教师奖教金”表彰办法，向获奖者颁发奖章、奖状和奖金；根据“‘友谊杯’教学督导特别贡献奖”实施办法，向获奖者颁发奖杯、奖状和奖金。奖教金和教学督导特别贡献奖是学校为表彰和奖励为学校教育教学工作做出突出贡献和取得优异成绩的教师而专门设立的奖项，希望获奖者再接再厉，取得更大成绩；请各学院、各部门引导师生员工以获奖者为榜样，积极投身教育教学改革与创新，为不断提高学校教学质量和教学服务水平不懈努力。

二○一二年九月五日

主题词：公布 教学 奖励 结果 通知